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Grundskolenämnden  

Beslut om bidragsbelopp GSN 2023 

Förslag till beslut 
1. Grundskolenämnden fastställer förvaltningens förslag till bidragsbelopp, 

tilläggs-belopp och tilläggsersättningar för grundskola, grundsärskola och 
fritidshem för 2023 i enlighet med bilaga 1 till detta ärende. 

2. Ärendet justeras omedelbart 

Sammanfattning 
Enligt skollagen ska hemkommunen lämna bidrag till huvudmannen för varje elev 
i grundskoleverksamhet, grundsärskoleverksamhet och fritidshemsverksamhet. 
Bidraget består av ett grundbelopp och i vissa fall ett tilläggsbelopp och 
tilläggsersättning. Grundbeloppet, vilket beskrivs närmare i bilagan, ska 
bestämmas efter samma grunder som kommunen tillämpar vid fördelning av 
resurser till sin egen grundskola, grundsärskola och fritidshemsverksamhet. 

Beskrivning av ärendet 
Grundskolenämnden i Huddinge kommun fastställer årligen beslut om 
bidragsbelopp, tilläggsbelopp och tilläggsersättningar. Grundbelopp tillfaller 
samtliga enheter och tilläggsbelopp och tilläggsersättningar tillfaller enheter som 
uppfyller vissa kriterier. Bidragsbeloppen avser elever som är folkbokförda i 
Huddinge kommun vid avläsningstillfället och tillämpas såväl för kommunal som 
för fristående verksamhet. Föreslagna belopp, regelverk etc. framgår av bilaga 1 
till detta ärende. 
När det gäller bidragen till fristående verksamheter ska kommunen fatta ett 
särskilt beslut om bidrag för varje enskild huvudman där det finns elever 
hemmahörande i kommunen. Grundskolenämnden har att fatta beslut om själva 
principerna för hur bidragen ska fastställas, vilket framgår av beslutspunkt 1 i 
detta ärende. Genom delegationsordningen har nämnden delegerat till 
avdelningschefen för ekonomi, lokaler och planering att fatta beslut om bidrag till 
var och en av de enskilda huvudmännen. Beslutet ska kunna prövas genom 
förvaltningsbesvär, för det krävs att beslutet är riktat till just den part det berör 
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Förvaltningens synpunkter 
För kommunala skolor i egen regi ökar grundbeloppet i förskoleklass-årskurs 9 
och grundbeloppet för fritidshem i förskoleklass- årskurs 6 med cirka 1,7 procent 
sedan 2022.  
För fristående huvudmän ökar elevpengen i förskoleklass-årskurs 9 och fritidshem 
i förskoleklass-årskurs 6. Orsaken till ökningen är dels det ökade grundbeloppet 
med 1,7 procent, dels satsningen på ökad lärartäthet och dels det ökade 
lokalbidraget som är en konsekvens av att lokalkostnaderna totalt sett ökar för de 
kommunala skolorna 2023.  
Grundbelopp och nivåersättning för grundsärskolan är uppräknat i nivå med 
grundskolans uppräkning av grundbeloppet. Lokalbidraget för fristående 
huvudmän minskar jämfört med 2022 som en konsekvens av lägre lokalkostnader 
inom grundsärskolan för de kommunala skolorna 2023. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
De ekonomiska och juridiska konsekvenserna redovisas i bilaga till detta ärende. 
 
 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 
 

 

  
  
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Beslut om bidragsbelopp, tilläggsbelopp och tilläggsersättningar 

Grundskolenämnden 2023  
 

Beslutet ska skickas till 
Huvudmän med inskrivna elever folkbokförda i Huddinge kommun 
Akten 
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